令和 5 年 8 月 21 日
 お客様各位

電話設備更新に伴う電話/FAX の不通について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り電話設備の更新作業を実施させていただくこととなり

ました。

作業日時: 2023 年 8 月 23 日（水曜日）8:30～12:00 前後まで

電話設備の更新作業に伴い上記の時間、電話と FAX が不通となります。

緊急のご用件については、メール（info@hadohou.com）又は、弊社栃木工場

（0282-23-6986）までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

更新作業終了後の受注につきましては、当日中に処理出来るよう万全を期しており

ます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご質問やご不明点がございましたら、お気軽に下記の連絡先までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。

何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

波動法製造株式会社
代表取締役 阿部 光祥

                        愛媛県新居浜市東田 1-1052-3

                                       TEL 0120-40-1705
                                       FAX 0120-40-1706